
  

                                                ПРОЄКТ 

                                                                      

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(четверта сесія восьмого скликання) 

 

_______________ 2021 року                                                                  № __-4/VIII 

      м.Чернігів 

 

 

 

 

 

 

 

 

З метою забезпечення ефективного управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівської області, 

керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила:  

1.Звільнити ОБУШНОГО Олега Олексійовича з посади генерального 

директора комунального підприємства «Чернігівське міжміське бюро технічної 

інвентаризації» Чернігівської обласної ради з 21 квітня 2021 року у зв’язку з 

припиненням повноважень, відповідно до пункту 5 статті 41 Кодексу законів 

про працю України. 

2.Контракт, укладений між Управлінням комунального майна 

Чернігівської обласної ради та ОБУШНИМ О.О., вважати достроково 

розірваним. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної власності. 

 

 

Голова обласної ради                                                                      О.Б. Дмитренко  

 

 

 

 

 

 

 

Про звільнення ОБУШНОГО О.О. з 

посади генерального директора 

комунального підприємства 

«Чернігівське міжміське бюро 

технічної інвентаризації» 

Чернігівської обласної ради 

 



  

 

Проект рішення вносить : 

 

Голова обласної ради                                                                         О.Б. Дмитренко 

 

 

Погоджено:   

   

 

Начальник управління 

комунального майна обласної ради 

  

 

           В.О. Куліда 

 

 

Начальник юридичного відділу  

виконавчого апарату обласної ради  

  

 

            П.А. Богуш  

 

 

  



  

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА  

пр. Миру, 43, м. Чернігів, 14000, тел./факс 77-42-22, e-mail: ukm.or@ukr.net, код ЄДРПОУ 33469166  
ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення четвертої сесії обласної ради восьмого скликання «Про 

звільнення ОБУШНОГО О.О. з посади генерального директора комунального 

підприємства «Чернігівське міжміське бюро технічної інвентаризації» 

Чернігівської обласної ради» 

 
Рішенням обласної ради від 28 березня 2018 року № 82-12/VII Обушного 

Олега Олексійовича призначено на посаду генерального директора комунального 

підприємства «Чернігівське міжміське бюро технічної інвентаризації» 

Чернігівської обласної ради  терміном на п’ять років. 

Основною метою діяльності КП «Чернігівське МБТІ» є здійснення 

господарської комерційної діяльності, з метою досягнення економічних і 

соціальних результатів та одержання прибутку. 

Основними напрямами діяльності підприємства є проведення технічної 

інвентаризації обєктів нерухомого майна та проведення землевпорядних робіт. 

За результатами аналізу фінансово господарської діяльності комунального 

підприємства «Чернігівське міжміське бюро технічної інвентаризації» 

Чернігівської обласної ради за останні місяці значно зменшилися показники 

прибутковості комунального підприємства, що свідчить про не ефективне 

керівництво. 

З метою належного управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Чернігівської області даним проектом рішення 

пропонується звільнити Обушного Олега Олексійовича з посади генерального 

директора комунального підприємства «Чернігівське міжміське бюро технічної 

інвентаризації» Чернігівської обласної ради з 21 квітня 2021 року у зв’язку з 

припиненням повноважень, відповідно до пункту 5 статті 41 Кодексу законів про 

працю України. 

В подальшому провести відкритий конкурс на зайняття посади генерального 

директора комунального підприємства «Чернігівське міжміське бюро технічної 

інвентаризації» Чернігівської обласної ради  відповідно до Положення про  

конкурсний відбір кандидатів для призначення на посаду керівника комунального 

підприємства Чернігівської обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради 

від 28 березня 2018 року № 69-12/VII. 

 

 

Начальник  управління                                                                          В.О. Куліда 

 

mailto:ukm.or@ukr.net

